IN PRÆCEDENS OPVS CATECHISTICVM

in peccatis permanendum non est sub spe misericordiae diuinae	1018	perseueraturis inconstantes vtiliter mixti	1816
peccatis absque leuibus vita non ducitur	1794	peruersi multi, facti sunt boni	1771
peccatis alienis quibus modis communicatur	936	pestis in Persas infideles grassantis mira per crucis impressionem repulso	35
peccator per quos gradus descendat ad profundum	835	petitiones orationis Dominicae, Vide Orat.	
peccator si ad poenitentiam conuertatur, potest veniam consequi	1025	petenda quomodo sint temporalia	1260
peccatori Christiano quod confugiendum sit	1025	petendae veniae modi quales	1372.1373
peccatori ad Dei misericordiam confugiendum	1819	petita, multa differuntur, non negantur	1220.1222
peccatores peccatis obnoxios in precanda venia precatoribus aliis opus habere	199	petita cur aliquando non impetremus	1222.1247
peccatores etiam exaudiat Deus	1221	petenti veniam vt minimum condonanda est culpa	1371
peccatoribus temere quidam promittunt indulgentiam	1022	peti vult Deus a se magna	1221
Peccantem qui non increpat, vna cum peccante flammis tradetur	969	qui non perant in nomine Iesu, id est, Saluatoris	1220
peccantes in Spiritum sanctum qui	80	qui petere dicantur in nomine Saluatoris	1260
peccantes, diabolo animum vendunt vilissimo precio	832	vt petamus, Deus monet	1247
peccantes apud superiorem deferre, benevolentiae & charitatis officium est	967	Apostolorum primus	309
peccantium in hac vita prosperitas, cuius argumentum sit	831	primus Pontifex & summus sacerdos noui testamenti	712
peccantium damnatio participat reliquos	951	totius Ecclesiae caput	318
peccantibus pueris an sit septuagies septies ignoscendum	976	a Christo caput Ecclesiae constitutus est	65
Peccare in Patrem & Filium, quid sit	1009.1010	Ecclesiae petra, Apostolorum vertex	199.310
peccare etiam contingit iustos	1793	Apostolorum os & princeps	310
peccatur tribus modis	1013	caput & princeps Apostolorum, licet omnes in Apostolatu pares fuerint	63
peccandi consuetudo	837	Apostolorum vertex, fundamentum, petra stabilis, Ecclesiae princeps & columna	309.310.311
peccandi consuetudo facit, vt de peccato homo etiam gloriatur	1078	spiritualis Israelis columna	310
peccandum non ideo, quia Deus ad ignoscendum poenitentibus facilis	609	Ecclesiae fundamentum	308
Pectoris inunctio	405	Ecclesiae pastor & caput, & adamantinum fundamentum	310
Peculiaritati studens, cor monachi non habet	1502	Ecclesiae petra, & firmamentum	310
Pedem vtrunque Domini, misericordiam & veritatem scilicet, o seculari debemus	1029	petra & crepido Ecclesiae Catholicae	310.316
Pelagij error	1708.1711.1759.1836	aliter petra, aliter Christus	309.311
Pelagianus error, baptismo radi peccata, non tolli	1735	aliter primarius omnium pastor, aliter Christus,	311
pelagianorum haeresis de peccato Adami	1721	vnde fit dictus petra	308
pelagianorum falsa expositio	1725	quibus epithetis a Chalcedon. synodo nominatus	316
pelagianicae in Pauli locum expositionis absurditas	1724	ex infirmitate peccauit, Dominum suum negans	1014
Pepuzianorum haeresis	708	Romae est sepultus	225
Peregrinos tempore famis vrbenon arcendos	1360	orare pro nobis non cessat	214
Peregrinari ad loca sancta, non ita nouum aut recens esse	1472	petrus quid significet	309
Peregrinationes ad Sanctorum sepulcra a Chrysostomo laudatas 201. item a Prudentio	203	primatus	303.304
Pereunt ea sola, quae non dantur	1269	potestas	84.308
Perfectio quae, quomodo in nostra sit potestate	1477	cura & intercessio pro Ecclesia Rom.	1154
perfectio consilium quale	1494	merita, cura, & auxilium in administratione	199.200
perfectio viae quae	1302	Pontificiae dignitatis	213
perfectio summa in charitate consistit	1495	inuocatio	199.200
perfectio maioris est, nihil habere proprium	1495	privilegia	311
perfectio euangelicae studiosi	1537	praeter ceteris Apostolis privilegium	65
perfectio studere, est esse perfectum	1564.1565	petri cathedra vnde Romam translata	318
perfecti nonnunquam in sine labuntur & pereunt	1805	petri sedes, & continuata in ea Rom. Pontif. successio, petra est in superabilis	307
periculum eorum, qui saepius relabuntur	1031	penes petri sedem, vniuersalis Ecclesiae cura	315
periculorum despicientia quantae sit aestimationis	1422	petri arbitrio clauis caeli traduntur	82
Dei donum	1808.1811	D. petri principatum detrahentes quod se demergant	65
Perseuerantia incerta, praemium eius certum	1813	S. petri carcer omni veneratione plenus est, & solum, in quo decubuit	225
in orando necessaria	1221.1239	S. petri catenae vim miraculorum habent ex propiori contactu 224. diuina gratia repletae sunt 224. diabolus eas exhorret & fugit	225
perseuerantia orationis Deo grata est	1261.1813	S. petri catenas & gladium videntes & tangentes, ipsum videmur Apostolum videre & tangere	225
de perseuerantia sua reuelatione Dei certificari quis potest	1419.1541	S. petri catenarum vis	224
perseuerantiae laus	1419.1541	S. petri gladius vt res quaedam veneranda, & tanquam caelestis thesaurus asseruatur	225
perseuerantiam raritas, cum timore & tremore iuste viuendum, nos admonet	1815	B. petri instituta & Rom. Ecclesiae obseruanda	401

B. Petri

RERVM AC SENTENTIARVM INDEX.

B. petri & Apostolorum doctrina	460	bant	240
datae clauis, non caeli, sed caelorum	309	pietas 181. quantaque sit sapientia	3.4
ad Ecclesiae vtilitatem communem clauis datae sunt	309	pietas humilitatis socia	1346
petro principatus datur ad cauendum schisma	309	pietas sapientiae nomine appellata, quae habeat Graeca nomina	383.384
orbis Ecclesiae, & populorum multitudines committendae	310	pietas recta quae	181
cura fratrum & orbis terrarum commissa	310	pietas curiosorum vtriusque speciei appetitorum qualis	560
petro eiusque successoribus cura ouium commissa	305	pietas maior est Dei, quam quaevis iniquitas	562.1034
petro principatum adimenes, seipso ad inferna demergunt	311	pietas erga Deum, omnibus carnalibus praeferenda est	1485
in petro se aedificaturum Ecclesiam suam Christus praedixit,	308.310	pietas pro Deo, non est crudelitas	979
in petro error habere locum non potest, nisi ante primum acceptum	308	pietatis officia Deo placent, quae exhibentur mortuis	1350
propter Apostolatus sui primum, Ecclesiam representasse	309	pietatem in caelo augeti	195
sedisse in cathedra Ecclesiae Rom.	307	ad pietatem quid externa conferant	381. & seq.
adhuc officium pastoris auxilio & orationibus exercere	213	plato pleraque sua ex doctrina Iudaeorum hausit	218
Romanae vrbs curam gerere specialem	213	quare sit productior, quam culpa	644
a petra dictum, non petram a Petro	309	non semper cum culpa dimittitur	188
vnum Apostolis & omnibus Ecclesiae Patribus praepositum	311	Pena post dimissam culpam luenda restat nonnunquam	438
super Petrum edificatam esse Ecclesiam	308	nonnunquam restat exoluenda in Purgatorio	665
petrum & Paulum vno eodemque tempore Romae passos, Rom. Ecclesiam consecrassent	317	pena vna implicat, quos vnus reatus ligat	1636
petrum & Andream, quod olim in carne potuerunt, possent etiamnum	199	pena peccati in homine, culpam praecessisse arguit	1719
petri publicani mirus ex auaro in liberalem transitus	1319	pena quorundam vtilis saluti aliorum	979
pharao iuste permixtus est obdurari	1049	pena in spoliatores Ecclesiae	998.1003
pharaonis cor quomodo induratum dicitur	1048	pena terribilis in sacrilegos	997
pharaonis obduratio vnde	1049	pena eius qui praedia Ecclesiae abstulit, & Episcopo vim intulit	998
pharaonis obduratio similitudine explicatur	1050	pena inferni non est transitoria vel phantastica	1635
pharaonica obdurationis causa	1048	pena blasphemorum apud inferos qualis	1637
pharisaeos a Christo redargutos, non cathedram Moyses sperant fuisse, quid sibi velit	307	pena perfidiae	78
quid de S. Marco, eiusque discipulis scriptum reliquerit	1467.1472	pena damnatorum duplex	1632
quid de Esaeis scripserit	1548	pena quanta diuini aspectus priuatio	1642
de quibus Christianis scripserit	1552.1553	pena post veniam culpa, emendatio est, & medicina,	642
quid scribat de Christianis Alexandrinis,	1568.1560	penae diuinitus inflictae, quando vim satisfaciendi habeant,	640
philonis cum D. Petro colloquium	1548.1552	penae inferni	1626
philonis de vita contemplatiua operum summa	1548	penam non euasisse David post acceptam veniam peccatorum, sed adhuc iussit	642
descripsisse monachorum & religiosorum mores	1548	penam luens, etiam affinis est culpa	1716
de Iesaeis Christianis, eorumque monasteriis scripsisse	1550	penarum vitae praesentis & futurae differentia	1636
sub Esaeorum vocabulo, cenobitarum vitam scripsisse	1552	penarum in inferno inaequalitas	821
cum Petro Apost. locutum Romae fuisse	1552	penarum & cruciatuum in inferno diuersitas	1618
philosophi cuiusdam mortui mirum & pium chirographum,	1319	penarum infernalium copia & varietas	1626.1629
philoxenus quidam nondum baptizatus, quomodo factus episcopus	246	penarum infernalium discretio & differentia	1633.1635
picura idiotarum libri	241	penarum inferni egregia descriptio	696
picura immolationis Isaac, Gregorium ad lachrymas commouit	137	penas gehennae nunquam terminandas	1647.1650
picura cur in Ecclesiis adhibeantur	242	penas inferni quomodo euadere possimus	1642
picurae, qua Nyssenus ad lachrymas motus fuit, descriptio,	238	penas inferni humanitus leuantium increpatio	1645
picuram fusilem amauisse Chrysostomum	238	unicum solatium post baptismum	619
picurae historiae sacrae quid vtilitatis adferant	247	secunda post naufragium tabula	607.608.599
pingenda historiae sacrae in parietibus	238	quam sit vtilis	1618
pingi S. Petrus & D. Paulus cum Christo simul olim sole-		Deum mitigat	638
		penitus delet peccata	644
		quantitati peccati commoderanda	654
		quomodo agenda	81.653
		ab operibus misericordiae non sit sterilis	1287
		sine ieiunio infrugifera est	1145
		infructuosa quae	1645
		quando inutilis & fera	1622
		vbi & quando fera	1642
		in iudicio fera	1602
		agenda ante diem mortis & iudicij	1614
		penitentia veteris vitae quam necessaria	616.617

NN n ij

IN PRÆCEDENS OPVS CATECHISTICVM

pœnitentia nostra opus esse,quanuis Deus nobis omnia cõdonauerit	637	pontificis Rom.quanta dignitas & authoritas	82.309
pœnitentia ad baptismum accidentis	1760	pontificis Rom.poreftas quanta	84.
pœnitentia ante baptismum distincta ab ea,quæ post baptismum fit	599.1819	pontificis Rom.est fidei corruptores cõterere	316
pœnitentia eorum qui se inebriant, & qui alios ad ebrietatẽ cogunt	905	pontificis Rom.authoritas implorata ad sedandam tempestatẽ Pelagianæ hæresis	315
pœnitentia eorum qui voluntariẽ perpetrarunt homicidiũ	1060.1064	pontificis summi contemptus, hæresum & schismatum causa est	314
pœnitentia ad mortem vsque dilata quam periculosa fit	1025.1028	pontifici Rom.quæ sollicitudo incumbat	313
patientia Dei abutentes	1048	pontifici detrahentes,Patribus omnibus ac Synodis detrahente	303.304
sinu pœnitentia ex hac vita non migrandum	1584	pontifici Rom.non communicantes, ad Antichristum pertinere	313
pœnitentiæ sacramentum	quid	pontificem Rom.Apostolos honore sequi	312
	cur, quando, & à quo institutum	ad pontificem Rom.controuersia de fide referendæ sunt	315.
	relapsis necessarium	à pontifice Rom.petitur concilij Carthag.confirmatio pontificium munus	313.316.451
ad pœnitentiæ sacramentum tria requiruntur	à baptismo quid differat	pontificium summorum conatus in conseruandã tuendãque vera fide	337
	quando ritẽ accipiatur & operetur	pontificum successio ad Apost.Petro,illustris est Ecclesiæ nota	749
pœnitentiæ sacramenti	materia & forma	pontificum Rom.aliquot catalogus	306
	minister	Possessio priuata exclusa à vita communi	1495
	vis & vsus	Possidendum nihil priuatum in fratrum societate	1499
	lucerna	Postulanda quæ semper & sine conditione	1224
pœnitentiæ portus cur institutus	commendatio	postulandum nihil sit contra salutem	1220
	essentiales partes quot	postulandum à Deo quid potissimum	1221
pœnitentiæ tempora quorum sit constituere	1030.	Porandi beluina consuetudo quæ	902
pœnitentiæ veræ quid necessarium	621	Potentia qualis in cælo futura	1671
pœnitentiæ & baptismi necessitas & collatio	617	Potestatem & authoritatem prohibendi habentes, culpanur, si non prohibeant mala:similis eos pœna manet cum peccatibus,	980
pœnitentiæ initium,gratiæ tribuendum	607,608	potestates à Deo concitantur aduersus hæreticos	985
pœnitentiæ inherendum vt naufragus tabulæ sine pœnitentiæ sacramento non recuperari amissam iustitiam	1754	ad Potum & cibum immoderatum alios inuitantium reprehensio	903
pœnitentiæ opera	609.653	Pratum spirituale qualis sit libellus	566
pœnitentiã verẽ & propriẽ esse sacramentum à Christo institutum	599	prati spiritualis mira lepidãque aliquot exempla	566.567
pœnitentiã fuisse semper necessariã ad gratiam & iustitiam assequendam	912	Præceptum de colendo Sabbato, quomodò ad Christianos pertineat	254
pœnitentiã verã semper amplectitur Deus,quanuis breuiem	598	præceptum non mœchandi,quomodò differat à præcepto nõ concupiscendi vxorem alienam	259
pœnitentiã nostrã Dei misericordia niti	597	præcepta Dei	omnia ex Decalogo pendent
pœnitentiã agere quantoperẽ nos moueant scripturæ	1016		sunt facilia
pœnitentiã agere nihil prodest, nisi itã agatur vt oportet	644	esse nobis impossibilia, iustitiæ & pietati diuinæ repugnat 178 blasphemia est execrabilis, ibidem	174
pœnitentiã esse laboriosum per lachrimas & gemitus baptismum	615	præcepta primæ tabulæ quo sint, & quot secundæ	256.259
	607	præcepta tabulæ secundæ quàm sint merè naturalia	270
pœnitentiã vsque ad mortem differentium periculum quantum	607	præcepta Euangelica	170
pœnitentiã vsque ad mortem differentium periculum quantum	602	præcepta Ecclesiæ, vide Ecclesiæ.	
pœnitentiã vsque ad mortem differentium periculum quantum	55.56.305	præcepta charitatis quot & quæ	165.169
pœnitentiã vsque ad mortem differentium periculum quantum	317	præcepta cæremonia veteris legis cur abrogata	154
pœnitentiã vsque ad mortem differentium periculum quantum	316	præcepta siue scripta, siue non scripta, æquẽ seruatu necessaria	290
pœnitentiã vsque ad mortem differentium periculum quantum	303.304	præcepta nos omnia seruare oportet	1789
pœnitentiã vsque ad mortem differentium periculum quantum	305	à præcepto liber est, cuius defertur arbitrio	1465
pœnitentiã vsque ad mortem differentium periculum quantum	315.320	ad præceptorum obseruationem iustificati abstringuntur	176
pœnitentiã vsque ad mortem differentium periculum quantum	310	præceptorum difficultas, si qua est, Dei auxilio superatur	1792
pœnitentiã vsque ad mortem differentium periculum quantum	314	præceptorum Dei trium primorum summa quæ	257.258
pœnitentiã vsque ad mortem differentium periculum quantum	320	præceptorum ad proximum pertinentium summa quæ	283
pœnitentiã vsque ad mortem differentium periculum quantum	320	præceptorum & consilij discrimen	1519
pœnitentiã vsque ad mortem differentium periculum quantum	320	præceptis & monitis Dei obtemperandum	1789
			Præ-

RERVM AC SENTENTIARVM INDEX.

Præcipisse Deum impossibilia, blasphemum est sentire	1790	presbyterorum ordo & officium	723
Prædestinatio Dei	incerta est	presbyterorum & Episcoporum conuenientia & discrepantia	723
	apud nos incerta, apud ipsum incommutabilis	presbyteros Christi corpus sacro ore conficere	499
Prædestinatos se præsumptum increpatio	quod sit incerta, vtile est	Primates in Ecclesia qui	710
		primates vel Patriarchæ instituti ab Apostolis, ordinatẽ Domino	711
Prædicatio quorum tantum valere debeat	1027	principes seculares in synodis se non pastores, sed oues arbitrari debent	330.331
Prædicanda sunt à speculatore duo, fides & bona opera	785	principes seculares immiscentes se rebus Ecclesiasticis, Antichristo Athanasius comparat.	311
Prædicandum est in ecclesiis, non in occultis conuentibus hæreticorum	974	principes rationem redditori sunt, si non moueantur aduersus dissipatores Ecclesiæ	985
Prædicandum auditoribus etiam inuitis aut negligentibus	701	principum præsentiam in synodis celebrandis haud necessariam	330
Prædicandi & docendi officium quibus commissum sit	973	principum est Ecclesiam defendere	983
Prædicare solum debent, qui mittuntur	708	probatio, quæ sit ante communionem, quomodò intelligenda 589. & qualis necessaria	590.193
Præmium verus amor meretur	702	probi cur aliquando egeant	1288
Præmium piorum	161	non proficere, deficere est	1568
Præmium non poscendum ante meritum	1671	proficere quosdam vltra generalia diuinæ legis præcepta, 1566	
Præmium & mercedem quærentium, quæ Deo seruientibus debetur, increpatio	1118	proficiendum esse continenter	1567
Præmia laborem nostrum superatura	1659	non progredi in via vitæ, regredi est	1569
Præmia quos non inuitant, supplicis terrore iri	1466	promissa Christi multiplicato fœnore redduntur	1480
Præmium incrementa respondere incrementis virtutum	1650	promissionibus diuinis non credentes, Pharisæis comparantur	1285
Præmium incrementa respondere incrementis virtutum	1652	Prophete	cur apertius de Ecclesia quàm de Christo prophetarint
	1452		quomodò nobis honorandi
Præmium incrementa respondere incrementis virtutum	1452	vnde inuocati	230
Præmium incrementa respondere incrementis virtutum	95	proprium aliquid nulli licebat in societate Augustini habere	1500
Præmium incrementa respondere incrementis virtutum	1641	proprietates quæ mala secum adferat	1500
Præmium incrementa respondere incrementis virtutum	1688	proprietates cur monacho vitanda	1498
Præmium incrementa respondere incrementis virtutum		proprietatiij religiosi Iudæ proditori comparantur	1499
Præpositorum Ecclesiasticorum status quid præter vitam bonam exigit	968.969	proprietariorum meditatio	1499
Præpositis non obtemperantes, Deum sentient vltorem	1201	proximus quem offendimus placandus	1376
Præscientia Dei non adimit nobis potestatem	1747	proximi vulnera non negligenda sunt	976
Præsumptio peccatum est in Spiritum sanctum	1015	proximi nostri quinam sint	156.162.164
Præsumptio & desperatio quales, vnde oriuntur facile	108	proximum quando diligamus sicut nos ipsos	156
Præsumptio & desperatio æquẽ vitanda	1805	proximum ad salutem perducere, quàm præclarum sit	1551
Præsumptio temeraria prædestinationis	1805	Prudentia	quid sit 1370.1371. & in quo consistat 1369.1370
Præsumptioni quomodò obuietur	1030		quomplex, & qualis
nec præsumendum, nec desperandum	1017	quom sit in omni actione necessaria	1385
Præces & intercessionis B. Virginis & Sanctorum	127.128	quibus necessaria	1370
Præces Sanctorum	1127	sapientiæ connexa est	1383
Præces Sanctorum Dei iræ resistere possunt	1226	quomodò in scripturis commendata	1385
Præcibus Sanctorum retineri potest Deus	1226	quando frigescat	1368.
Præcibus & satisfactionibus exorari Christum	649	prudentiã perfecta in hac vita non omninò habetur	1384
Præcibus longæ satisfactione Dominus placandus est	1088	prudentiã serpentis in quo imitanda	1389
Præcibus aliorum se non indignere putantium reprehensio	1259	prudentiã simulata quæ	1383
Præcantes exaudit Hyppolitus ex Christi munere	207	ad prudentiam rectum de rebus iudicium pertinet	1383
Præcantibus assidue Deum multa largiri	1256	prudentes & simplices nos esse oportere	1383
Præcandi desiderio qui non tenentur, quid præ se ferant indolis	1254	psallendi vtilitas	1242
ad præcandum frequenter exemplo Dauid incitatur	1258	psalmi pœnitentiãles quando apud ægrotum legendi	1583
Præcari multum, & loqui multum, quomodò differant,	1245	psalmos pœnitentiãles sibi ante oculos scribi iussit æger Augustinus	1584
Precium regni cælorum quantum	1652	pseudoprophetæ semper dulcia pollicentur	964
precij vocabulo crucem à Paulo insinuatam	34	pueritatis laus	1534
presbyteri vocabulum vnde, & quid	724	pueri baptizati ante rationis vsum mortui, sine purgatorio saluantur	668
presbyteri ordinatio quomodò fieri solita ætate Augustini	723	cur pueri benedicendi offerantur post castitatis consiliũ	1527
presbyterum ab Episcopo non distingui, hæresis est Aërij,	726	de puero blasphemio terribile exemplum	990
presbyteri septuaginta duorum discipulorum locum tenent	719	purgatorius ignis	655. & seq.
presbyteri audiendi qui	301		
presbyteri & sacerdotes sunt ministri sacramentorum	708